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LLe systeme pour papier toilette feuilles Tork offre une distribution
feuille a feuille hygiénique réduisant la consommation et le temps
consacré a I’entretien. Le papier toilette feuilles doux Tork Premium
concilie performances et apparence et toucher exceptionnels. Ce
systeme est idéal pour les sanitaires a fréquentation faible a moyenne,
en particulier dans les établissements de soins de santé et de
restauration.

@ www.tork.fr
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T3 - Systeme de papier toilette

Article

Systéme

Gaufrage

Impression

Largeur déplié

Longueur déplié

Pli

Couleur

feuille a feuille

114273

T3 - Systeme de
papier toilette
feuille a feuille

Non

Non

11

19

Distribution feuille a feuille : hygiénique,
et réduit la consommation et le

gaspillage

Papier doux éclatant pour une image

haut de gamme

Facile a charger : réapprovisionnement

facile



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matiere

Unité consommateur
7310791142739

252

95 mm

95 mm

110 mm

1dm3

1799

1829

Tork est une marque de SCA. SCA est un
groupe international leader du secteur de
I’hygiéne et de la forét proposant des
produits durables pour les soins d’hygiene
personnelle ainsi que des mouchoirs en
papier et des produits forestiers dans

100 pays environ. SCA est considérée
comme une référence en matiere de
développement durable et a été reconnue
comme 'une des entreprises les plus
éthiques au monde. Pour de plus amples

Unité de transport
7310791004242
7560

30

247 mm

296 mm

496 mm

36,3 dm3

54 kg

59kg

Carton

T3 - Systéme de papier toilette feuille afeuille

Palette
7322540166927
317520

30

1879 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3
2256 kg
246,2 kg
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Choisissez un distributeur
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Certifications de produits:
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Contact
Aurélie Pontet

Téléphone professionnel:
0556 40 16 08

E-mail:

apontet@me.com

www.tork.fr




