

Tork Papier toilette feuilles doux Premium (Blanc)



Article	114273
Système	T3 - Système de papier toilette feuille à feuille
Gaufrage	Non
Impression	Non
Largeur déplié	11
Longueur déplié	19
Pli	2
Couleur	Blanc

Le système pour papier toilette feuilles Tork offre une distribution feuille à feuille hygiénique réduisant la consommation et le temps consacré à l'entretien. Le papier toilette feuilles doux Tork Premium concilie performances et apparence et toucher exceptionnels. Ce système est idéal pour les sanitaires à fréquentation faible à moyenne, en particulier dans les établissements de soins de santé et de restauration.



www.tork.fr

Distribution feuille à feuille : hygiénique, et réduit la consommation et le gaspillage

Papier doux éclatant pour une image haut de gamme

Facile à charger : réapprovisionnement facile

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7310791142739	7310791004242	7322540166927
Pièces	252	7560	317520
Unités consommateurs	-	30	30
Hauteur	95 mm	247 mm	1879 mm
Largeur	95 mm	296 mm	800 mm
Longueur	110 mm	496 mm	1200 mm
Volume	1 dm3	36,3 dm3	1,5 m3
Poids net	179 g	5,4 kg	225,6 kg
Poids brut	182 g	5,9 kg	246,2 kg
Matière	-	Carton	-

Choisissez un distributeur







556008 956000 556000

Certifications de produits:





Contact

Aurélie Pontet Téléphone professionnel: 05 56 40 16 08 E-mail: apontet@me.com

Tork est une marque de SCA. SCA est un groupe international leader du secteur de l'hygiène et de la forêt proposant des produits durables pour les soins d'hygiène personnelle ainsi que des mouchoirs en papier et des produits forestiers dans 100 pays environ. SCA est considérée comme une référence en matière de développement durable et a été reconnue comme l'une des entreprises les plus éthiques au monde. Pour de plus amples

